
             
SMLOUVA 

o spolupráci při zabezpečování podpůrně rehabilitačních programů poskytovaných pojištěncům 

České průmyslové zdravotní pojišťovny 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 
mezi: 

 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 

Se sídlem: Boženy Němcové 552/32, Chomutov, 430 01 

Jednající: Bc. Věra Fryčová, jednatel 

Osoba oprávněná k uzavření smlouvy: Bc. Věra Fryčová, jednatel 

IČO: 47308095  

DIČ: CZ47308095 

Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 

 

(dále jen „provozovatel“) 

 

a 

 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

Se sídlem: Jeremenkova 11, 703 00  Ostrava-Vítkovice 

IČO:  47672234 

DIČ: není plátcem DPH 

Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545 

Zastoupena:  JUDr. Petrem Vaňkem, Ph.D., generálním ředitelem 

Pro podpis této smlouvy zastoupena Ing. Janou Karpetovou, divizní ředitelkou na základě pověření 

 

(dále jen „ČPZP“ nebo objednatel) 

  
 I. 

Předmět a účel smlouvy 

Provozovatel prohlašuje, že provozuje plavecký bazén Aquasvět Chomutov, Mostecká 5887, který za 

podmínek touto smlouvou stanovených bude využíván pojištěnci ČPZP v rámci preventivních 

programů objednatele.  

 II. 

Termín plnění 

Tato smlouva je uzavírána na období od 1. 2. do 30. 4. 2018 s tím, že využívání bazénu pojištěnci 

ČPZP je stanoveno na dny středa a pátek od 14.00 do 16.00 hodin a od 18.30 do 21.00 hodin na 

1 hodinu zdarma. 

 

 III. 

Způsob plnění 

Provozovatel se zavazuje zajistit pojištěncům objednatele vstup do bazénu bez přímé úhrady po 

předložení průkazky pojištěnce objednatele. Provozovatel umožní pojištěncům objednatele veškeré 

běžné užívání prostor bazénu a seznámí je s návštěvním řádem. Provozovatel je povinen poskytnout 

objednateli na vyžádání počty pojištěnců, kteří ve fakturovaném období v rámci dohodnuté doby dle 

čl. II. této smlouvy navštívili bazén. 

 

IV. 

Cena a způsob úhrady 
Cena za plnění předmětu této smlouvy, tzn. užívání bazénu pojištěnci objednatele, je sjednána ve výši 

30 000 Kč měsíčně a bude hrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystavovaného 

provozovatelem, vždy do desátého dne každého kalendářního měsíce, a to za kalendářní měsíc zpětně.  

 



Vystavená faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a ujednání v této smlouvě. Nebude-li faktura 

obsahovat některou stanovenou náležitost nebo bude obsahovat jinou vadu, je objednatel oprávněn 

fakturu vrátit před uplynutím lhůty splatnosti provozovateli k provedení opravy s vyznačením důvodu 

vrácení. Provozovatel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury 

provozovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení 

nové faktury objednateli. 

 

 V. 

Povinnosti provozovatele 

Provozovatel je při plnění předmětu této smlouvy povinen: 

 Zabezpečit dozor v prostorách bazénu plavčíkem. 

 V případě úrazu pojištěnců objednatele poskytnout první pomoc, a pokud to bude nutné, přivolat 

záchrannou službu. 

 Minimálně deset dnů předem oznámit veškeré skutečnosti, které brání plnění jeho povinností dle 

této smlouvy tak, aby objednatel měl dostatečný časový prostor pro informování svých 

pojištěnců. 

 Umístit na viditelném místě (např. na vstupních dveřích, u pokladny, na nástěnce) plakát 

s informací o termínech a podmínkách plavání pojištěnců ČPZP. 

 

 

 VI. 

Další ujednání 
1. Provozovatel je oprávněn v případě havárie, či jiného závažného důvodu, provést odstávku bazénu 

a na základě toho odvolat užívání prostor bazénu ve sjednaném termínu s tím, že objednateli a 

jeho pojištěncům poskytne náhradní termín.  

2. Pokud nebude umožněn náhradní termín, provozovatel není oprávněn požadovat úhradu za tyto 

nevyužité časové jednotky.  

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze dohodou smluvních stran formou 

číslovaných písemných dodatků ke smlouvě. 

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu včetně příloh 

a dodatků v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tuto smlouvu podle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 340/2015 Sb.), je pověřena 

ČPZP.  

4. Výhradně pro účely tohoto uveřejnění a zákona č. 340/2015 Sb. provozovatel uvádí, že cena 

předmětu plnění předmětu této smlouvy na úrovni bez DPH činí 26 086,96 Kč/měsíčně (předmět 

plnění podléhá 15%ní DPH). Tím není dotčena výše smluvně sjednané ceny dle čl. IV této 

smlouvy, přičemž předmětná cena vyjadřuje hodnotu předmětu smlouvy bez DPH a za tento údaj 

plně odpovídá provozovatel. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

V Chomutově dne ……………                     V Ostravě dne …………….. 

 

 

 

……………………………………                                          ……………………………… 

            Bc. Věra Fryčová                                                         Ing. Jana Karpetová 

    jednatel                               divizní ředitelka 

 KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.                          České průmyslové zdravotní pojišťovny 


